



Milletvekili Çalışkan'ın İstanbul temaslari devam ediyor

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, İstanbul'da, Nevşehirli bürokratlar ve işadamları ile bir araya geldi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

Milletvekili Özgün'den MEDAŞ'a ziyaret



AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün çalışmalarına ara vermeden devam ediyor.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

SGK DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPTI ■ 3'TE

NARKOTİK EKİPLERİ 396 KİŞİYİ BİLGİLENDİRDİ ■ 7'DE

MİLLİ SPORCU ÇAYLAK TÜRKİYE ÜÇÜNCÜSÜ OLDU ■ 8'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya Muskara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 4069 • 2 Ekim 2023 Pazartesi • Fiyatı: 2.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66

Karasoku Mah. Meydan Sk. No.3 / NEVŞEHİR

Kapadokya'da iş yüküne dayanamayan deve bayıldı

Otobüslerde yaşanan ödeme sorunu çözüldü



Türkiye'nin önemli turizm bölgelerinden olan Kapadokya'da, iş yüküne dayanamayan deve yol kenarına bayıldı.

Nevşehir'de özel halk otobüslerinde kredi kartı ile ödeme ve NEVKART online yükleme işlemlerinde yaşanan sorun çözüldü.



HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE



HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

Başkan Aktürk'ten üniversite öğrencilerine karşılama

Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk, 2 Ekim'de açılacak olan üniversite için Ürgüp'e gelen öğrencileri karşıladı.



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

Kozaklı Kaymakamı göreve başladı

Kozaklı Kaymakamlığı görevine atanan Yasin Gürkan görevine başladı.



HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

Başkan Savran Bekdik Mahallesi'nde



HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Bekdik Mahallesi TOKİ Konutlarında incelemelerde bulunarak vatandaşlarla bir araya geldi.

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

Ihlara Vadisi'ndeki bitki ve hayvan türleri kayıt altına alınıyor

Aksaray'daki Özel Çevre Koruma Bölgesi olan Ihlara Vadisi'nde yürütülen biyolojik çeşitlilik çalışmasıyla bitki ve hayvan türlerinin kayıt altına alınmaları devam ediyor.



çeşitliliğini araştırdıklarını söyledi. Projenin 2022'de başladığını belirten Karaman, şöyle konuştu: "Özellikle bitki çeşitliliğinin arttığı ve canlı gruplarının hareketli olduğu dönemlerde çalışmalarımızı yoğunlaştırıyoruz. Projenin birinci yılı çalışmalarını tamamladık. Bir sonraki dönemde de çalışmalarımız devam edecek. Ihlara Vadisi Özel Koruma Bölgesi 118,13 kilometrelik bir alanı kapsıyor. Çalışmalarımızı bu alanın tümünde gerçekleştirdik. Botanik alanında gerek tohumlu gerekse de tohumuz bitkilerle ilgili veriler topladık. Bu kapsamda bitkilerin fotoğraflarını çektik, koordinatlarını kaydettik. Bitki popülasyonlarının tehlike ya da tehdit içerip içermediği, eğer varsa bunları koruma yönünde kayıtlarımızı aldık." Karaman, Ihlara Vadisi'nin bozkırda özel bir habitat oluşturduğunu ifade etti. Özellikle vadi içerisindeki Melendiz Çayı kıyılarında suda yaşamayı tercih eden bitki çeşitliliğinin oldukça fazla olduğunu belirten Karaman, "Ihlara Vadisi'ne has endemik bitkiler üzerine de çalışmalar yürüttük. Proje kapsamında 200'e yakın bitkiyi kayıt altına aldık. Bir sonraki rapor dönemine kadar bu sayının katlayarak artacağını tahmin ediyoruz." diye konuştu.

"PROJEDE 31 FAMILİYAYA AIT 84 KUŞ TÜRÜ TESPİT EDİLDİ"

ASÜ Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü Öğretim Üyesi ve kuş uzmanı Dr. Emel Çakmak ise Ihlara Vadisi'nde böyle kapsamlı bir çalışma yapılmasının çok önemli olduğunu ifade etti. Projenin amaçlarından birinin Ihlara Vadisi Özel Çevre Koruma Bölgesi'ndeki kuş envanterini ortaya çıkarmak olduğunu vurgulayan Çakmak, şunları kaydetti: "Projede, teşhislerin yanı sıra türlerin tercih ettiği habitatların belirlenmesi de son derece önemli. Bu kapsamda bölgedeki kuşların hem küresel hem de yerel ölçekte tehdit kategorilerini belirliyoruz. Dar yayımlı türlerin teşhis edilmesi ve yaşamlarının belirli dönemlerinde belirli

alanları yoğun kullanan türlerin belirlenmesi ve popülasyon durumlarının tespit edilmesi açısından oldukça önemli. Projeye alanı kullanan yerli türler, üreyen kuşlar, göçmenler, rastlantısal ya da geçit türlerin tespiti sağlanıyor. Çalışmalarımız

yılın her dönemini kapsayacak şekilde planlanıyor. İlk yılı tamamlanan projede 31 familyaya ait 84 kuş türü tespit edildi. Bu türlerden sadece küçük akbaba Uluslararası Doğa Koruma Birliği kırmızı listesine göre tehlike kategorisinde." AA

Tabihiyet Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğüne yürütülen çalışmalar kapsamında 1990'dan bu yana Özel Çevre Koruma Bölgesi ilan edilen, birçok bitki türü ve canlıya ev sahipliği yapan Ihlara Vadisi'nin değerlerini tespit etmek amacıyla geçen yıl biyolojik çeşitlilik projesi başlatıldı. "Ihlara Özel Çevre Koruma Bölgesi Biyoçeşitlilik Araştırması Projesi", Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Erdoğan Çiçek başkanlığında yürütülüyor. Proje kapsamında Aksaray Üniversitesi (ASÜ), Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi ve Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesindeki uzmanlarca bugüne kadar yapılan arazi çalışmalarında, yeni bitki ve canlı türleri tespit edildi. Önümüzdeki yıl yapılacak raporlamanın ardından tamamlanacak proje kapsamında uzmanlar, her ay belirli günlerde bölgede geziler yaparak yeni türlerin tespiti için çalışmalarını sürdürüyor. ASÜ Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi ve projenin botanik uzmanı Prof. Dr. Seher Karaman, proje kapsamında alanındaki uzman hocalarla Ihlara Vadisi'nin karasal biyolojik

Kozaklı Kaymakamı göreve başladı

Kozaklı Kaymakamlığı görevine atanan Yasin Gürkan göreve başladı.

Kozaklı Kaymakamlığı görevine getirilen Kaymakam Yasin Gürkan ilçeye gelerek göreve başladı.

YASİN GÜRKAN KİMDİR?

Isparta Kaymakam Adayı olarak Mülki İdare Amirliğine intisap eden Kaymakam Yasin Gürkan 1990 yılında Ankara'da doğmuş olup memleketi Niğde Ulukışla Kılan köyüdür. Lise tahsilini İçel Anadolu Lisesi'nde tamamlayan Kaymakam Gürkan üniversiteyi Ankara Hukuk Fakültesi'nde okudu. Ankara Hukuk Fakültesi'ni bitirdikten sonra Ankara Barosu'nda avukatlık stajını tamamladı. Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Anayasa Hukuku kürsüsünde "Anayasa Mahkemesi'nin Bireysel Başvuru Kararları Kapsamında Çevre Hakkı" konulu teziyle yüksek lisans yaptı. Vilayet stajını Isparta'da yapan Kaymakam Gürkan, Sakarya Geyve ve Çanakkale Gelibolu'da Kaymakam refikliğine icra etti. Birinci teftiş stajında Rize merkez ile Güneysu, Çayeli, Kalkandere'de bulunan

Kaymakam ikinci teftiş stajını Gümüşhane merkez ve Kelkit'te tamamladı.

Kaymakam Gürkan, 6 Şubat tarihinde meydana gelen deprem sonrasında Kahramanmaraş merkezde üç ay koordinatör kaymakam olarak afetin yaralarının sarılmasında vazife yaptı. Kaymakam Gürkan evli olup Manisa Köprübaşı ve Gümüşhane Şiran'da kaymakamlık vazifesini icra etti. "21. Asırda Valilik ve Vizyonu" konulu kaymakamlık tezini kaleme alan Kaymakam Gürkan iyi seviyede İngilizce ve Fransızca biliyor. HABER: ÖZLEM EKİCİ



Rektör Aktekin'den Türk Hava Kurumu Üniversitesi Rektörü Er'e ziyaret

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Türk Hava Kurumu (THK) Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Rahmi Er'i ziyaret etti.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin, Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Türk Hava Kurumu Üniversitesi Rektörlüğüne atanan Rektör Prof. Dr. Rahmi Er'i makamında ziyaret

ederek kendilerine Rektörlük görevinin hayırlı olması temennilerinde bulundu. Nevşehir merkez yerleşke ile birlikte 7 ilçede toplam 8 kampüsü bulunan NEVÜ'nün nitelikli akademik kadrosu, sosyal, kültürel, bilimsel ve fiziki

olanaklarına değinen Rektör Aktekin, Yükseköğretim Kurulu (YÖK)'ün belirlediği 'Bölgesel Kalkınma Odaklı Üniversiteler' arasında 'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanında ihtisaslaşan üniversite olarak kurumlar arası yürütülebilecek her türlü ortak proje ve çalışmalara da büyük önem verdiklerini söyledi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Rektör Aktekin'e teşekkür eden Rektör Prof. Dr. Rahmi Er ise Türkiye'nin havacılık ve uzay bilimleri alanında ilk ve tek ihtisas üniversitesi olarak, sahip oldukları imkanlar ve yürüttükleri çalışmalar hakkında Rektör Aktekin'e bilgi verdi. İki üniversite arasında başta eğitim-öğretim ve araştırma-geliştirme faaliyetleri olmak üzere yürütülebilecek ortak proje ve çalışmalara da hazır olduklarını ifade eden Rektör Er, daha sonra Rektör Aktekin ile yeni akademik yıla yönelik değerlendirmelerde bulundu. BÜLTEN



Kapadokya
Muskar
 HABER
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma

YIL: 13 • SAYI: 4069 • Tarih: 2 Ekim 2023 Pazartesi

İMTİYAZ SAHİBİ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına
 BAYRAM EKİCİ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ

SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER

ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
 YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİĞAT SİSTEMİ) ADRESİ
 25969-92279-76737

YÖNETİM YERİ

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 52.00 TL - Yıllık 612.00 TL

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesi,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00

www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 05:09
 SABAH : 06:30
 ÖĞLE : 12:36

 İKİNDİ : 15:54
 AKŞAM : 18:31
 YATSI : 19:47

HAVA °C DURUMU

 GÜNDÜZ 16
 GECE 8

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

Başkan Aktürk'ten üniversite öğrencilerine karşılama

Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk, 2 Ekim'de açılacak olan üniversite için Ürgüp'e gelen öğrencileri karşıladı.

Üniversitede 2 Ekim Pazartesi günü başlayacak 2023- 2024 eğitim-öğretim yılı için çeşitli illerden Ürgüp'e gelen üniversite öğrencilerini Başkan Aktürk karşıladı. Öğrencilerle tek tek yakından ilgilenen Aktürk, öğrencilerin istek ve önerilerini de dinledi.

Sosyal medya üzerinden paylaşımında bulunan Aktürk, "Yükseköğretim eğitimi almak için masal kent Ürgüp'ümüze gelen öğrencilerimizi ve ailelerimizi KYK'da karşıladık. Geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin her zaman yanındayız." ifadelerine yer verdi. HABER: ÖZLEM EKİCİ



SGK değerlendirme toplantısı yaptı

Nevşehir SGK İl Müdürlüğüne bağlı hizmet veren Sosyal Güvenlik Merkez Müdürleri ve şeflerin katılımı ile genel değerlendirme toplantısı yapıldı.



SGK Nevşehir İl Müdürü Mehmet Baltacı'nın başkanlığında genel değerlendirme toplantısı yapıldı. Toplantıda genel istatistik verileri, il karnesi verileri ve 2023 yılı rehberlik faaliyetleri kapsamında yapılacak çalışmalar değerlendirildi. SGK İl Müdürü Baltacı ve kurum amirleri konuyla ilgili fikir alışverişinde bulundu. Baltacı, "İl Müdürlüğümüzce her ay düzenli olarak yapılan merkez müdürlükleri istişare toplantısı il

müdürlüğümüz toplantı salonunda il müdür yardımcıları ve merkez müdürlerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda il müdürlüğümüz performans ve karne uygulamasının değerlendirilmesi, genel istatistik verileri ve 2023 yılı rehberlik faaliyetleri kapsamında yapılacak işlemler ile kurumumuzun diğer iş ve işlemleri konularında kapsamlı bir değerlendirme yaptık" dedi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Atatürk İlkokulu öğretmen ve öğrencilerinden İl Müftüsü Güzel'e ziyaret

Atatürk İlkokulu Müdürü Hakan Doğuş, okul öğretmenleri ve öğrencileri "Mevlid-i Nebi/Camiler ve Din Görevlileri Haftası" dolayısıyla İl Müftüsü Kazım Güzel'i makamında ziyaret etti.

Müdür Doğuş, okul öğretmenleri ve öğrencileri "Mevlid-i Nebi/Camiler ve Din Görevlileri Haftası" dolayısıyla Müftü Güzel'i makamında ziyaret ederek "Mevlid-i Nebi/Camiler ve Din

Görevlileri haftasını kutladı. Ziyaretlerinden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getiren Müftü Güzel, Müdür Doğuş'a teşekkür etti. HABER:SEZER ALTUNOK



Bir günde iki kaza: 4 yaralı

Nevşehir'de 4 saat arayla aynı noktada meydana gelen iki ayrı trafik kazasında 4 kişi yaralandı.



Nevşehir'de aynı gün ve yerde, 4 saat arayla 2 ayrı trafik kazası meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, ilk kaza Cevher Dudayev Mahallesi Eras siteleri yakınlarında öğle saatlerinde 2 otomobilin çarpışması sonucu meydana geldi. Çarpışmanın etkisiyle araçlardan bir tanesi kaldırıma çıkarak durabildi. Kazada 2 kişi yaralanırken araçlarda hasar meydana geldi. Yaralılar, ihbar üzerine bölgeye sevk edilen sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye

kaldırılarak tedavi altına alındı. İkinci kaza aynı adreste akşam saatlerinde meydana geldi. Aynı bölgede meydana gelen iki aracın karıştığı trafik kazasında araçlar çarpışıp kontrolden çıkarak Eras Sitesi Diriliş Ertuğrul apartmanının duvarına vurdu. Durumun bildirilmesi üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan iki kişi ambulansla hastaneye kaldırıldı. Kazalarla ilgili soruşturma başlatıldı. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

PÜİS çalışmalarını yoğun bir şekilde sürdürüyor

Petrol Ürünleri İşverenler Sendikası (PÜİS) yönetimi, yoğun geçen haftada iş dünyasının farklı köşelerine yaptığı ziyaretlerle dikkat çekti.

PÜİS Genel Başkanı İmran Okumuş, Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Nevşehirli iş insanı Musa Ertaş başkanlığındaki PÜİS heyeti bir dizi ziyaret ve toplantılardan oluşan yoğun bir hafta mesaisi gerçekleştirdi. Yapılan ziyaretlerde sektörün ve bayilerin gündeminde yer alan sorunlara ilişkin görüş alışverişinde yapılırken aynı zaman da önümüzdeki süreçteki projeleri konusunda da istişarelerde bulunuldu.

PÜİS yönetimi, iş dünyasının nabzını tutmak ve işbirliği olanaklarını genişletmek amacıyla bu hafta çeşitli ziyaretlerde bulundu.

PÜİS'TEN ENERJİ PETROL & GAZ GAZETESİ'NE ZİYARET

PÜİS Genel Başkanı Okumuş ve Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Ertaş başkanlığındaki PÜİS Heyeti Enerji Petrol & Gaz Gazetesi Yayın Grubu Başkanı Sertaç Komsuoğlu ve Genel Yayın Yönetmeni Emin Kaya'ya ziyaret etti.

Bayilerin sorunlarının görüşüldüğü toplantıda, PÜİS'in sorunların çözümü için yaptığı çalışmalar ve önümüzdeki süreçteki projeleri konusunda da istişarelerde bulunuldu.

PÜİS HEYETİNDEN PÜİS ONURSAL GENEL BAŞKANI İSMAIL AYTEMİZ'E ZİYARET

Genel Başkan Okumuş ve Genel Başkan Yardımcısı Ertaş başkanlığındaki heyet, PÜİS Onursal Genel Başkanı İsmail

Aytemiz'i ziyaret etti.

Ziyarete bayilerin gündemindeki önemli konulara ilişkin istişareler yapılırken, PÜİS'in sorunlara ilişkin yaptığı çalışmalar konusunda bilgi aktarımında bulunuldu.

PÜİS'TEN İPRAGAZ ÜLKE MÜDÜRÜ VE TÜRKİYE LPG DERNEĞİ BAŞKANI EYÜP ARATAY'A ZİYARET

Başkan Okumuş ve Başkan Yardımcısı Ertaş il PÜİS heyeti, İpragaz Ülke Müdürü ve Türkiye LPG Derneği Başkanı Eyüp Aratay'ı ziyaret etti.

Ziyarete sektörün ve bayilerin gündeminde yer alan sorunlara ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.

PÜİS'TEN PETROL OFİSİ CEO'SU MEHMET ABBASOĞLU'NA ZİYARET

Genel Başkan Okumuş ve Genel Başkan Yardımcısı Ertaş başkanlığındaki heyet, Petrol Ofisi CEO'su Mehmet Abbasoğlu'nu ziyaret etti.

Görüşmeye Petrol Ofisi Perakende Direktörü Yiğit Meral, Perakende Yatırım ve Satış Kıdemli Müdürü Mahmut Çil de katıldı.

Ziyarete akaryakıt sektöründe yaşanan son gelişmeler ve sektörün sorunları konusunda istişarede bulunuldu.

PÜİS HEYETİ SHELL & TURCAS CEO'SU EMRE TURANLI'YI ZİYARET ETTİ

Başkan Okumuş ve Başkan Yardımcısı Ertaş başkanlığındaki PÜİS heyeti Shell & Turcas CEO'su Emre Turanlı'yı ziyaret etti.

Ziyarete sektörün gündemindeki



konulara ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.

PÜİS HEYETİ HALUK GEMİCİ'Yİ ZİYARET ETTİ

PÜİS Heyeti, PETRONET Grup Yönetim Kurulu Başkanı Haluk Gemici'yi ziyaret etti. Ziyarete PETRONET Yönetim Kurulu Üyesi Eda Gemici de katıldı.

Ziyarete sektörel konulara ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.

PÜİS'TEN TURPAK'A ZİYARET

PÜİS heyeti, TURPAK Genel Müdürü Tamer Şengönül'ü ziyaret etti. Ziyarete TURPAK Operasyondan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Cumhuriyet Etiz ve Satış ve Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Alper Önkol da katıldı.

Ziyarete sektörel konulara ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.

PÜİS GENÇLİK KONSEYİ TOPLANTISI YAPILDI

PÜİS Gençlik Konseyi Yönetim Kurulu yoğun bir gündemle toplandı. Gençlik Konseyi Başkanı Feridun Akcan'ın başkanlığında yapılan toplantı sonrasında PÜİS Genel Merkez Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulu Üyeleri ile PÜİS Bölge Başkanları ile ortak bir toplantı gerçekleştirildi.

Toplantıda, Gençlik Konseyi'nin çalışmalarını ve projelerine ilişkin Başkan Okumuş ve Başkan Yardımcısı Ertaş ve PÜİS yöneticilerine bilgi aktarımında bulunuldu.

HABER MERKEZİ



Bahçeşehir Koleji'nde ilkököl kademesi veli toplantısı gerçekleştirdi

Bahçeşehir Koleji Nevşehir Kampüsü'nde, ilkököl kademesi 1, 2, 3 ve 4. Sınıflar için veli toplantısı gerçekleştirildi.

Öğretmenler, öğrenciler hakkında velilerle bire bir görüşüp değerlendirmelerde bulundu. Oldukça keyifli bir paylaşım toplantısı oldu. Kolej idarecileri toplantıya katılan tüm velilere ve öğretmenlere teşekkür etti.

HABER MERKEZİ





Leyal

LEYAL GROSS HİPER MARKET
GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

☎ 0384. 212 10 61

Güzelyurt Mah. Zübeyde Hanım Cad. No: 92/Z01 - NEVŞEHİR

Milletvekili zgn'den MEDAŞ'a ziyaret

AK Parti Nevşehir Milletvekili Sleyman zgn çalışmalarına ara vermeden devam ediyor.

Milletvekili zgn, MEDAŞ'ı ziyaret ederek 1. Blge İřletme Sorumlusu Glřah Gney ve 2. Blge İřletme Sorumlusu Muhammet Yavuz İnce ile grřt.

Ziyarette Nevşehir'in elektrik alt yapısı ve

yapılacak olan yatırımlar konuları ele alındı. zgn, misafirperverliklerinden dolayı Gney ve Yavuz'a teřekkr etti.

HABER: YASEMİN EKİCİ



Dnya Ekonomik Forumu ile KN iř birlięinde srdrlebilir turizmin geliřim stratejileri ele alındı

Dnya Ekonomik Forumu (WEF) ile Kapadokya niversitesi (KN) iř birlięinde, 2021 yılında bařlayan ve ortaklařa yrtlen proje kapsamında Trkiye'nin srdrlebilir turizm geliřimi ve stratejileri ele alındı.

KN'den yapılan aıklamaya gre, projenin sonu raporu WEF tarafından duyurularak 28 Eyll'de yayımlandı. KN Sosyal ve Stratejik alıřmalar Uygulama ve Arařtırma Merkezi bnyesinde yrtlen saha arařtırmaları, eęilim analizleri, dnya ve Trkiye turizmine iliřkin modelleme ile tahminler raporun temel girdilerini oluřturdu.

Raporun hazırlanması srecinde Birleřmiř Milletler Dnya Turizm rgt (UNWTO), Dnya Seyahat ve Turizm Konseyi (WTTC) ve Kresel Srdrlebilir Turizm Konseyi (GSTC) uzmanlarının grřleri ve Trkiye genelinde uygulanan "Destinasyon Srdrlebilirlik Anketi"nin sonularından faydalandı. BLTEN

Glřehir Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezinde zel eęitim dersleri bařladı

Glřehir Belediyesi bnyesinde hizmet veren Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezinde zel eęitim dersleri bařladı. Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezinde inme, beyin hasarı, omurilik felci, serebral palsi, multipl skleroz ve parkinson hastalarının tedavisinin yanı sıra zel eęitim derslerine de bařlandı. Merkezde zel eęitim dersleri kapsamında uzman ğreticiler tarafından zel ęrenme gçlę, zihinsel engelli destek eęitimi,

oyun terapisi ve daha birok eęitim veriliyor. zel eęitim dersleri ile, grevli olan ğreticiler eřlięinde hastalar motive olarak, daha saęlıklı řartlarda hayata adapte oluyor. HABER: ZLEM EKİCİ



Milletvekili alıřkan'ın İstanbul temaları devam ediyor

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre alıřkan, İstanbul'da, Nevşehirli brokratlar ve iřadamları ile bir araya geldi

Nevşehirli Brokratlar ve İřadamlar Derneđi (NEVBIAD) nclğnde dzenlenen etkinlik, Nevşehirli iřadamı Vejni Byk'n ev sahipliđinde gerekleřti. Milletvekili alıřkan, İstanbul'da Nevşehirli iřadamları ve brokratlarla bir araya olmanın mutluluđunu yařadıklarını belirterek; "NEVBIAD Ynetim Kurulu yeleriyle İstanbul'da bir araya geldik.

Dernek Bařkanımız Sayın Kazım Tekin'e bu gzel buluřmayı organize ettiđi ve Nevşehirli iřadamımız deđerli Vejni Byk'e ev sahipliđi iin teřekkr ediyorum. Nevşehirli hemřhilerimizle her řehirde, her kořulda, her platformda beraber olacađız. Her řey Nevşehir iin." diye konuřtu.
 HABER: SEZER ALTUNOK



Kapadokya'da iř ykne dayanamayan deve bayıldı

Trkiye'nin nemli turizm blgelerinden olan Kapadokya'da, iř ykne dayanamayan deve yol kenarına bayıldı.

Peribacaları, kayadan oyma manastırları, ilgin dođal kaya oluřumları ile nl turizm blgesi Kapadokya'da, blgeye gelen turistleri gezdiren deve iř ykne dayanamarak yol kenarına bayıldı. Hareketsiz kalan deveye evredeki

vatandařlar ve turistler tarafından su dklerek ayıtılmaya alıřıldı. Baygınlık geiren deve, evredeki vatandařlarca grntlenirken, devenin bir sre sonra kendine geldiđi đrenildi. İHA



Nevşehirli İbrahim Yıldız 2. turun da galibi oldu

Nevşehir'in Glřehir ilesine bađlı Abuuřađu kynde yařayan İbrahim Yıldız, TRT'nin 'Sen Trklerini Syle' yarışmasının 2. turunda da birinci oldu.

'Sen Trklerini Syle' yarışmasında Neřet

Ertař'ın 'Yandı Bađrım' trksn syleyerek jri yelerinden tam puan alan Nevşehirli sanatı İbrahim Yıldız, 2. turun galibi oldu. Nevşehirli sanatı elde ettiđi bařarıyla tm Nevşehir'i gururlandırdı.
 HABER: ZLEM EKİCİ



YANDI BAĐRIM
 SZ / BESTE: NEŐET ERTAŐ

NEV "Nevşehir ve Aksaray Bezirhaneleri Yzey Arařtırması Projesi"nin 2023 sezonuna bařladı

Nevşehir Hacı Bektař Veli niversitesi (NEV) Fen Edebiyat Fakltesi Sanat Tarihi Blm tarafından yrtlen ve bu sene ncs gerekleřtirilecek olan "Nevşehir ve Aksaray Bezirhaneleri Yzey Arařtırması Projesi"nin 2023 sezonu alıřmalarına bařlandı.

Kltr ve Turizm Bakanlıđı Kltr Varlıkları ve Mzeler Genel Mdrlđ Kazılar ve Arařtırmalar Dairesi Bařkanlıđı'nın izni ve NEV'nn desteđi ile yrtlen "Nevşehir ve Aksaray Bezirhaneleri Yzey Arařtırması Projesi"nin nc dnemine bařlandı. NEV Fen Edebiyat Fakltesi Sanat Tarihi Blm đretim yesi Do. Dr. Savař Marařlı bařkanlıđında Do. Dr. Alper Altın, Dr. đretim yesi Enes Kavalalan, Dr. Ahmet An ve đrencilerden oluřan arařtırma ekibi tarafından yrtlen proje ile birlikte rgp ve Avanos ileleri ile bu ilelere bađlı ky ve kasabalarda arařtırma ve incelemeler gerekleřtirildi.

MARAŐLI: KLTR VE TARİHE NEMLİ KAZANIMLAR SAđLAMAYI AMALIYORUZ

NEV đretim yesi Do. Dr. Savař Marařlı, NEV'nn YK tarafından "Dođal ve Kltrel Miras Turizmi" alanında Blgesel Kalkınma Odaklı Misyn Farkılařması ve İhtisaslařma niversitesi olarak ilan edilmesiyle birlikte niversite olarak ihtisaslařma vizyonuna ynelik nemli projeler

yrttklerini syledi.


Marařlı, bu kapsamda "Nevşehir ve Aksaray Bezirhaneleri Yzey Arařtırması Projesi" ile Kapadokya'nın somut kltrel mirasını arařtırarak gn iřıđına ıkarılacak yeni veriler ile blgenin ve lkenin kltr ve tarihine nemli kazanımlar sađlamayı amaladıklarını belirtti.

Proje ve yrttkleri alıřmalar hakkında bilgi de veren Marařlı, Orta Anadolu Blgesi'nin tarımında nemli yeri olan keten ve ızgının ham madde olarak kullanıldıđı bezirhanelerin geleneksel yntemle yađ elde edilen retim atyeleri olduđunu syledi. Marařlı, "Yaptıđımız arařtırma ve incelemelerde aydınlanmada, beslenmede ve sađlıkta nemli yeri olan beziryađının ıkarıldıđı bu yerel atyelerin Kapadokya Blgesi sınırları ierisinde ok sayıda rneđine rastladık. Kırsaldaki kltrel mirasın nemli bir parasını oluřturan bu yapıların blgenin mimarlık tarihine olduđu kadar sosyoekonomik ve kltrel yapısına ve hafızasına iřık tutacađı kanaatindeyiz" dedi. HABER MERKEZİ




Carrefour  

Nevşehir Mađazamızın aılıřında sizleri de aramızda grmekten onur duyarız.

 Tarih 03.10.2023 Salı

 Saat 14:00

 Yer Cevher Dudayev Mah. Ertuđrul Gazi Cad. No: 43/D Merkez/NEVŐEHİR

Otobüslerde yaşanan ödeme sorunu çözüldü

Nevşehir'de özel halk otobüslerinde kredi kartı ile ödeme ve NEVKART online yükleme işlemlerinde yaşanan sorun çözüldü.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Nevşehir ile birlikte Türkiye'nin çeşitli illerinde de yaşanan sorunun çözümü kavuşması ile birlikte özel halk otobüslerinde yeniden kredi kartı ile ödeme işlemi yeniden başladı. Konuyla ilgili olarak Nevşehir Belediyesi Zabıta Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada; "Özel halk otobüslerinde, NEVKART yerine kredi kartı ile ödeme yapamamaları ve

NEVKART için online yükleme gerçekleştirilememeleri ile ilgili vatandaşlarımızın yaşadıkları sorun, otobüslerde bulunan terminaller içerisindeki modemlerin değişmesi ile çözülmüştür. Bugünden itibaren özel halk otobüslerini kullanacak olan vatandaşlarımız kredi kartı ile ödeme ve NEVKART internet sitesinden online yükleme yapabileceklerdir." denildi. BÜLTEN



Başkan Savran

Bekdik Mahallesi'nde

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Bekdik Mahallesi TOKİ Konutlarında incelemelerde bulunarak vatandaşlarla bir araya geldi.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Başkan Savran, "Bir ve beraber olduğumuz sürece aşamayacağımız engel, varamayacağımız hedef yok. Vatandaşlarımızın güvenini boşa çıkarmayıp birlikte daha çok güzel hizmetlerin altına imza atmaya devam edeceğiz." dedi. Vatandaşların talep ve önerilerini dinleyen Başkan Savran, mahallede gerçekleştirilecek olan altyapı ve üstyapı çalışma alanlarını gezdi. Son iki yılda gerçekleştirdikleri yatırımlarla mahallelerin birçok önemli altyapı ve üstyapı problemini çözüme kavuşturarak mahallelere yeni yaşam alanları kazandırdıklarını ifade eden Savran, bu süreçte verdikleri desteklerden dolayı vatandaşlara teşekkür etti. Savran, "Mahallelerimizdeki sorunların

çözümü kavuşturma noktasında sürekli olarak mahalle muhtarlarımız ve vatandaşlarımız ile istişare halinde olduk. Onların destek, öneri ve görüşleri ile birlikte önemli hizmetleri gerçekleştirdik. Daha yapacak çok işimiz olduğuna inanıyor ve çalışmalarımızı sürdürüyoruz." dedi. BÜLTEN



Narkotik ekipleri 396 kişiyi bilgilendirdi

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri vatandaşları bilgilendirmeye devam ediyor.

Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri bilgilendirme faaliyetleri çerçevesinde 18-25 Eylül tarihleri arasında şehir içi halk otobüsü şoförlerine, okul yöneticilerine, okul öncesi öğretmenlerine olmak üzere

toplam 6 çalışmada UYUMA Projesi, Narko Nokta, Narko Rehber, Foto Blok, Metamfetamin Modülü, En İyi Narkotik Polisi Anne ve Önleyici faaliyetleri hakkında 396 vatandaşları bilgilendirdi. HABER MERKEZİ



NÜKÇAM'dan cezaevinde

"Toplu Alanlarda Yaşam" konulu konferans

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (NÜKÇAM) ve Nevşehir E-Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu iş birliği ile hükümlü ve tutuklu kadınlara yönelik "Toplu Alanlarda Yaşam" konulu konferans düzenlendi.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, konferansa konuşmacı olarak katılan NÜKÇAM Müdür Yardımcısı ve Semra ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Araştırma Görevlisi Dr. Hürmüş Kuzgun, "Toplu Alanlarda Yaşam" başlığı altında sosyal iletişim kurulları,

uyku hijyeni ve bulaşıcı hastalıklara karşı kişinin korunması için gereken uygulamalar hakkında bilgi verdi. Konferans, Kuzgun'un konuşmalarının ardından katılımcıların sorularını cevaplaması ile sona erdi. BÜLTEN





Milli sporcu Çaylak Türkiye üçüncüsü oldu

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü'nün milli sporcusu Eray Çaylak, Bursa'da gerçekleştirilen Gençler ve Kulüpler Türkiye Halter Şampiyonası'nda toplamda 218 kg kaldırarak Türkiye üçüncüsü oldu. Türkiye Halter Federasyonu 2023 faaliyet programında yer alan Gençler ve Kulüpler Türkiye Halter Şampiyonası Bursa Naim Süleymanoğlu Spor Salonunda gerçekleşti. 27 ilden 75 kulüp, 265 erkek, 258 bayan olmak üzere toplam 523 sporcunun katılımı ile gerçekleşen

şampiyonada Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü'nün milli sporcusu Eray Çaylak 61 kg kategorisinde mücadele etti. Çaylak, koparmada 98, silkmeye 120 ve toplamda 218 kilo kaldırarak Türkiye üçüncüsü oldu. Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü çatısı altındaki Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü'nde spor hayatını sürdüren Eray Çaylak ve kulübün halter antrenörü Burak Erdoğan'ı tebrik etti. HABER MERKEZİ



“Yediğimiz her lokmanın kıymetini bilelim, soframıza sahip çıkalım”

Dünya Gıda Kaybı ve İsrafı Farkındalık Günü dolayısıyla Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne bilgilendirmelerde bulunuldu.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Birleşmiş Milletler tarafından gıda kaybı ve israfının ekonomiye ve çevreye verdiği zararlara dikkat çekmek, bireyler ve devletler bazında farkındalık oluşturmak amacı ile 29 Eylül "Küresel Gıda Kaybı ve İsrafı Farkındalık Günü" ilan edildiğini hatırlattı. Müdürlük, gıda israfının, tarladan sofraya kadar üretilen gıdaların tüketilemeden çöpe gitmesi olduğunu söyledi.

“YEDİĞİMİZ HER LOKMANIN KIYMETİNİ BİLELİM”

Müdürlükten yapılan bilgilendirmede, “Tarladan tedarik zincirlerine, satış noktalarına evlere, her koşulda üretilen gıdanın yok olması veya tüketilmeyecek duruma gelmesiyle birlikte gıda israfı oluşmakta. Gelir dağılımındaki adaletsizlikler, bilinçsiz ve açgözlü tüketim alışkanlıkların gıda israfında belirleyici rol oynamakta. 2021 yılında yayımlanan “Gıda İsrafı Endeks Raporu”na göre dünyada 2019 yılında 931 milyon ton gıda kişi başı 74 kg israf edilmiştir. Gıda israfının yüzde 61'i evlerde, yüzde 26'sı ev dışı tüketimde ve yüzde 13'ü de satış kanallarında gerçekleşmiştir. Bu oranlar küresel gıda üretiminin yüzde 17'sinin israf edildiğini ve sera gazı üretiminin yüzde 8-10'unun israf kaynaklı olduğunu göstermekte. Gıdaların yüzde 60'ı insan tüketimine uygun olduğu halde atılıyor ve israf oluyor. Dünya nüfusunun yüzde 10'u 800 milyon açlıkla mücadele ederken, israf edilen gıdanın dörtte

biri kurtarıldığı takdirde bu insanları doyurmak mümkün olabiliyor. Özellikle meyve, sebze ve tahıl en çok israf edilen gıda türleridir. Gıda israfı aynı zamanda su, toprak, enerji, emek ve sermaye gibi kaynakların da israfı anlamına gelir. Bu yönüyle iklim krizinin de nedenlerinden biridir. Gıda israfının yarattığı olumsuz etkileri azaltmanın yollarını öğrenmek ve uygulamak, gezegenin ve insanlığın geleceği açısından son derece önemli. Bu nedenle Yediğimiz Her Lokmanın Kıymetini Bilelim. Bir tane çöpe atsam, bir lokma bıraksam diye düşünmeyelim. Herkesin bir tane, bir lokma çöpe attığında dünyada milyarlarca ton gıdanın çöpe atılacağını unutmayalım. Her bir lokmayı çöpe attığımızda aynı zamanda onu üretmek için kullanılan suyu, toprağı, enerjiyi, sermayeyi ve harcanan emeği de çöpe attığımızı bilelim.” İfadelerine yer verildi. HABER: ALİ ÇAMUR



ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI



“Türkiye'nin Örnek Okulu”



KREŞ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL

Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

(0) 0(384) 214 16 40 (5 Hat) www.altinyildiz.k12.tr